Sol·licitud de rectificació de la cabuda del sòl per manca de coincidència de la descripció 

registral amb la superfície real de la finca registral 34.989 de Manresa: 

Es fa constar que la superfície real del sòl de la finca registral indicada és de 1.217,29 

m2 (MIL DOS-CENTS DISSET METRES I VINT-I-NOU DECÍMETRES QUADRATS), 

d’acord amb el plànol topogràfic i les dades del planejament urbanístic objecte 

d’execució, raó per la qual el projecte conté la sol·licitud al Sr. Registrador de la Propietat 

de la rectificació de la cabuda del sòl de la finca en la seva descripció registral per

[...]

Sol·licitud d’incorporació a la descripció registral de la cabuda real del sòl per manca de 

constància en la descripció registral de la finca 8.375 de Manresa: 

Es fa constar que la superfície real del sòl de la finca registral indicada és de  401,93 m2 

(QUATRE-CENTS UN METRES I NORANTA-TRES DECÍMETRES QUADRATS), 

d’acord amb el plànol topogràfic i les dades del planejament urbanístic objecte 

d’execució, raó per la qual el projecte conté la sol·licitud al Sr. Registrador de la Propietat 

de la inscripció de la cabuda del sòl de la finca en la seva descripció registral a l’efecte

[...]

Sol·licitud de rectificació de la cabuda del sòl per manca de coincidència de la descripció 

registral amb la superfície real de la finca registral 4.878 de Manresa: 

Es fa constar que la superfície real del sòl de la finca registral indicada és de 179,90 m2 

(CENT SETANTA-NOU METRES I NORANTA DECÍMETRES QUADRATS), d’acord 

amb el plànol topogràfic i les dades del planejament urbanístic objecte d’execució, raó 

per la qual el projecte conté la sol·licitud al Sr. Registrador de la Propietat de la 

rectificació de la cabuda del sòl de la finca en la seva descripció registral per ajustar-la

[...]

Sol·licitud de rectificació de la cabuda del sòl per manca de coincidència de la descripció 

registral amb la superfície real de la finca registral 8.506 de Manresa: 

Es fa constar que la superfície real del sòl de la finca registral indicada és de 186,96 m2 

(CENT VUITANTA-SIS METRES I NORANTA-SIS DECÍMETRES QUADRATS), 

d’acord amb el plànol topogràfic i les dades del planejament urbanístic objecte 

d’execució, raó per la qual el projecte conté la sol·licitud al Sr. Registrador de la Propietat 

de la rectificació de la cabuda del sòl de la finca en la seva descripció registral per

[...]

afecta, amb caràcter real al compliment de les càrregues i al pagament de les despeses 

inherents al sistema de reparcel·lació, modalitat de compensació bàsica, en un 71,68% 

essent el saldo provisional del compte de liquidació corresponent a aquesta finca de 

559.668,65 € (sense IVA) (CINC-CENTS CINQUANTA-NOU MIL SIS-CENTS 

SEIXANTA-VUIT EUROS I SEIXANTA-CINC CÈNTIMS), sens perjudici del que resulti 

del Compte de Liquidació Definitiu segons el seu % de participació. 

VALOR DE LA FINCA: 1.609.575,13 €. 

FITXA DE DADES:. 

FINCA 
RESULTANT 

ÚS SÒL (m2) SOSTRE (m2st) 
Nº 

HABITATGES

[...]

afecta, amb caràcter real al compliment de les càrregues i al pagament de les despeses 

inherents al sistema de reparcel·lació, modalitat de compensació bàsica, en un 28,32% 

essent el saldo provisional del compte de liquidació corresponent a aquesta finca de 

31.229,87 € (sense IVA) (TRENTA-UN MIL DOS-CENTS VINT-I-NOU EUROS I 

VUITANTA-SET CÈNTIMS), sens perjudici del que resulti del Compte de Liquidació 

Definitiu segons el seu % de participació. Del saldo provisional 59.272,29 € correspon 

pagar-ho al Sr. Saturnino Playà Santasusana i 28.042,43 € s’han d’abonar al Sr.